LEY I.

Cum quis adoptat, sufficit adoptati taciturnitas, etiam si expressit non consentiat: sed in arrogatione requiritur ejus expressus consensus. Hoc dicit.

(1) Este porfijamiento. In hoc sequitur ista L. Azonis diffinitionem, quam secundo loco ponit, C. eod. in summ. vide plenius per Alberi. ff. eod. in princ. rub. ubi & de arrogationis diffinitione.

(2) Otorgandolo por palabra, o callandose. Et sic taciturnitas habetur pro consensu: adde L. in adoptionibus, & ibi gloss. & Doct. ff. eod. ubi Bal. limitat, nisi taceret metu, vel nimia reverentia, ut in lege 1. §. qua oneranda, ff. quarum rerum actio non detur, ubi bona gloss. & ibi Bart. & de illa glossa in pluribus locis faciunt Doct. mentionem, & festum: novissime tradit Rodericus Suarez ejus allegatione 24. & aliquid in allegatione prima: vide etiam Abb. in cap. causam matrimonii, de offic. delegati, & in cap. penult. col. 2. quod metus causa, & in cap. cum virum, de regul. Socin. consil. 263. 2. vol. col. 3. & 4. & ut dicit Albe. post Jacobum de Rave, in dicta lege in adoptionibus: ratione conjunctionis taciturnitas hic habetur pro consensu, & quod secus esset in extraneis, vide in regula qui tacet, & in regulis qui tacet, per gloss. & Dinum de regul. juris, in 6. Adverte tamen, quod hoc non operatur conjunctio tantum, nisi concurreret patris potestas, & adde ad istam legem L. fin. C. de adopt.